D iii

Inseparabilis est ab eo qui videretur Deus; propter hoc eius qui non separatur honorem non separo; separo naturas, sed unio adorationem.] Et iterum in alia explicatione: Dic de eo qui suscepit, quod sit Deus; appone illum qui susceptus est, quia serui forma; adiice post haec connexionis dignitatem, quia duorum auctoritas communis, quia duorum eadem dignitas; naturis manentibus, fatere dignitatis unitatem.] Vides ubique separantem quidem inter se naturas, unitem autem, ut dicit, adorationem & communem auctoritatem nominatam, & solius dignitatis unitatem. Quod autem commune, non utique uni commune est, sed duobus prorsus, vel pluribus, qui seorsum & separatim considerantur. Cur igitur tanta facta est declamatio aduersus sermonem recte hæc anathematizantem? Quid absurdum, si execrabilibus & absurdissimis Nestorii sermonibus pia dogmata opposentes, de fratrum salute iustum curam gessimus? Quoniam autem dicunt mea verba secum pugnare, & afferrunt ad demonstrationem partem epistolæ, quam scripsi ad sanctos monachos; operæ premium arbitror & ad hoc conuenientia dicere. Dicunt enim, quod duas etiam ipse nominaui subsistentias, & sufficere eis ad redargendum, quod nos idem atque ipsi dicere non renuerimus, qui istud ipsum scilicet putant. Apposita igitur necessario ea parte epistolæ, subinferam post hæc ea, quibus ubique falso nugari velle demonstrentur.

ἀχωέσος τῷ Φαγορδίου θόρ. διὰ τὸν τῷ μὴ χωεῖσθαι τῷ Κύρῳ οὐ χωεῖσθαι χωεῖσθαι τῷ Φύσει, δλλά ἐντι τῷ περιποιήσον. καὶ τὸν ἔξηγον πάλιν ἐπέθε. εἰπὲ Θεοῦ αἰαλεύοντα, ὃν θόρ. περιφέρεις Θεοῦ αἰαληφέντα, ὃν σὸν μερφή. ἐπέγαγε μετέ πάντα τὸ τῆς σωματίας αἵζιωμα, ὃν τὸν δύο ην αἰαλεύοντα, ὃν τὸν δύο τῷ αἵζιωμα. τὸν Φύσεων μέρουσῶν ὁμολόγη τῷ τῆς αἵζιας ἐνόπια. οὐδὲς παντελῶς ποιεῖσθαι μὴ δλλάλων τῷ Φύσει, ἐνοικεῖται ἡ ὡς Φυσι, τῷ περιποιήσον, καὶ κοινών αἰαλεύοντα, ἡ τῷ τῆς αἵζιας ἐνόπια μόνη.

\* τὸ δὲ κοινὸν \* οὐχὶ τὸν, εἰ κοινὸν εἴη αὐτόν, δλλά δύο που πάντως, η πλείστην ιδικός τε τὸν διὰ μέρθε περιφέρειον. αἴδεις ὃντι δὲ οὐδὲ τοσάπτων \* ποιοῦντα τῷ τῷ κατέρρησον τῷ τῷ τοιάδε καλῶς ἀναδεμαποστος λόγου; Ή τὸν αἴστοπον, εἰ ποιεῖθεις ἐπιχειρεῖσθαις Νεσοείου λόγους τῷ τῆς δύστείας αἴστερίοντες δόγματα, τῷ τὸν αἰδελφῶν αἰσφαλείας φροντίδα τῷ δέουσαν πεποιημέθα; ἐπειδὴ δὲ φασιν ἐμὲ τοῖς αὐτοῖς μαχεῖσθαι λόγους, παρακομίζοντο δὲ περιθετοδειξιν μέρθε τῆς Πτισολῆς, ης γέγραφα περιθετοδειξιν τοῖς αὐτοῖς μονασάς, δεῖν αὐτῶν τῷ εἰκότα καὶ περιθετοδειξιν τῷ εἰπεῖν. Φασί γαρ ὃν δύο καὶ αὐτὸς \* ἀνόμαλος \* αὐτόμαλος ποσός. καὶ \* διποληθόντις αὐτοῖς \* αὐτόμαλος εἰς ἔλεγον τῷ καὶ ἥμας ἔλεματα παντὸν εἰπεῖν. τοῖς αὐτὸν δὲ τῷ τῷ νομί - \* αὐτοῖς γοτοι. παραδεῖσον αὐτόν αναγνωίσον τῆς Πτισολῆς μέρθε, περισσοποίων μὲν τῷ τῷ τῷ δὲ ἄν αὐτὸν γέροντο Φανδομαθεῖν ἡρημόντος διποληθεῖται παντελεόδ.

ANNO ΕΧΑΡΙΟΥ ΠΑΤΩΣ ἐποιῶ ὅσον ἔκεινος εἰς ιδίων  
CHRISTI 431.

Φύσιν, οὐχ ἡγίασαι κατέρρεντας ὁ ἐπιθεός παῦσις λόγος εἰς τὸ δίκαιον σίσιτο ¶  
ἐπι τῆς ἀγίας φρεστέρου γεζηνημάτῳ ¶ κατεξίστη τῇ ἡγίασται μόνον, πάντῃ  
τοῖς ἀνομάλοις Χεισον, λεγέσθαι φρεστόν,  
ελθὼν, εἰς ἀπόχειρα τοῦ χειρόνα περὶ τοῦ  
ἀποφίλων ¶ χειρόμυρον ισοκλεῖ καὶ  
οὐδιέργον τῷ πάντων ἐπέκεινα δέος.  
ἐπειδὴ γέροντος ¶ ἐπι τὸν λόγον ιδίων  
ἀνομάλοις Χεισον, ὃ τῷ νέων ἡμῖν  
βλασφημιών διρεπτὸς Νεστός ¶ δια-  
βεβαιοῦσας συχάσ, ιδίων δὲ καὶ αὐτὰ  
μέρος Χεισον ἐπέρον ¶ ἐπι τῆς ἀγίας  
παρέντου γεζηνημάτου· κατακεκλη-  
λθόντες τὰς δόξας ως ἀναλλοῦ, καὶ  
\* αὐτοφερτος. \* αὐστριμφυλον, καὶ τῆς θλυπής Κέω-  
\* τοις, δι κιουμένης, οὔτε \* ¶ ἐπι τὸν παῦσι-  
λόγον καὶ μόνας νοούμενον κατεξίστη  
τῷ ἑλάσι τῆς ἀγαλλιάσεως διαβε-  
βαιοῦμέθα, οὐπεριώντια τε καὶ καὶ μό-  
νας ως αἴθερον, καὶ ἐπέρον ὄντα γὸν  
φράττειν ¶ ἐπι τὸν λόγον, ¶ ἐπι τῆς ἀγίας  
φρεστέρου· ἐναὶ μᾶλλον χειρῶν περὶ  
ἀπάντων διηγειροῦμέθα οὐρανογείστη  
Χεισον, σαρκωθεῖται, καὶ συνιθεοπί-  
σται, ¶ μονογενῆ τῷ τὸν λόγον εἰς  
χαρκώειος, μία πίσις, εἰς βάπτισμα.  
ἔστι Τίνων οὐδεὶς τῷ ὄρθῳ Φρονεῖν  
εἰσιδότων αὐστριμφανές, ὃν φραγ-  
εῖται οὐδὲ τῷ φρεστόν γεζηνημάτων  
τὰς διαίσιους, καὶ συκοφαντούσις καὶ  
τύπω τὰς θλυπές. καὶ καὶ ἐπέρον  
δὲ Σύπον ἀπλημελεῖς εἴη διὸ καὶ μά-  
λα εἰκότως, αὐμοιρότες δὲ αὐτὸν καὶ μά-  
λου παντὸς τὸ εἰδένα τυχόν, ως ἐπέρα  
μόν διαὶ κατέ Φύσιν ιδίων ή σαρέξ  
\* πρώτων παρά γε ¶ ἐπι τὸν παῦσις \* Φωτῆ  
λόγον, ἐπέρος δὲ αὐτὸν κατέ γε ¶  
τῆς ιδίας Φύσεως λόγον οὐ μονογενῆ.

Habet autem sic: Itaque quan-  
tum ad suam naturam, non san-  
ctificatum est separatim Dei  
Patris Verbum. Si autem quis  
existimet, eum qui est ex sancta  
Virgine natus, vinctum esse &  
sanctificatum solum, & hac ra-  
tione nominatum Christum,  
prodeat & dicat, num sufficiat  
vinctio ad hoc, ut efficiat quod  
vinctus aequalis gloria & maie-  
statis sit cum eo, qui est super  
omnia Deus.] Quoniam enim  
Dei Verbum seorsim nominari  
Christum, Nestorius nouella-  
rum nobis blasphemiarum in-  
uentor assidue affirmit; & seor-  
sim Christum alterum, qui ex  
sancta Virgine genitus est: ut  
hanc opinionem notaremus tam-  
quam improbandam ac teme-  
rariam, & a veritate alienam;  
neque Verbum Dei Patris seor-  
sum consideratum, vinctum es-  
se oleo exultationis affirma-  
mus; neque seorsum & priua-  
tim ut hominem, & aliū Filium  
ab eo qui est Verbum ex Deo,  
eum qui ex sancta Virgine; asseri-  
mus autem necessarium esse ut  
omnes confiteatur vnum Chri-  
stum, incarnatum & hominem  
factum vniogenitum Dei Ver-  
bum: *Vnus enim Dominus, una Epheſ. 4.*  
fides, vnum baptisma. Igitur nul-  
li, qui recte sentire solet, ob-  
scurum est, quod vitiant sensum  
eorum quae a me scripta sunt, &  
calumniantur etiam in hoc ve-  
ritatem. Sed & alio modo cul-  
pa vacaret, & omni reprehen-  
sione, idque merito, scire forsi-  
tan, quod alia quidem est secū-  
dum naturam propriam caro a  
Verbo ex Deo Patre nato, &  
alius rursus Vnigenitus secun-  
dum naturæ propriæ rationem.